PREFEITURA MUNICIPAL DE

MANFRINÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 01.614.343/0001-09

Rua Encantilado, 11 – Centro – CEP: 85.628-000        –        MANFRINÓPOLIS – PARANÁ

Telefones: (46) 3562-1001 e 3562-1086     –      e-mail: manfri@manfrinopolis.pr.gov.br

PORTARIA N° 3851/2023
15.08.2023

Designa Servidora Pública Municipal para
atuar como gestor responsável da
Ouvidoria do Município de Manfrinópolis,
Estado do Paraná, e dá outras
providências.

ILENA DE FÁTIMA PEGORARO OLIVEIRA, Prefeita Municipal do Município

de Manfrinópolis, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a Servidora Pública Municipal Sra. SUSANA

FRANCISCONI, cadastrada sob a matrícula nº 4061, ocupante do Cargo de Provimento

Efetivo de OFICIAL ADMINISTRATIVO, pertencente ao Quadro de Servidores de

Provimento Efetivo do Município de Manfrinópolis, para atuar como gestor responsável da

Ouvidoria Municipal de Manfrinópolis, Estado do Paraná.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal de Manfrinópolis, em 15 de agosto de 2023.

Ilena de Fátima Pegoraro Oliveira
Prefeita Municipal

mailto:manfri@manfrinopolis.pr.gov.br

		2023-08-16T07:53:28-0300
	ILENA DE FATIMA PEGORARO OLIVEIRA:02265428906